
2 2 OIT. 2013

COMUNE DI LEONFORTE

(PROV. DI ENNA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SEDORI LL.PP.-URBANISTICA

Reg. Gen. N~ Reg. Settore n° f b 't>
Leonforte 04/10/2013

Oggetto:Nomina responsabile dell'Ufficio verde pubblico,manutenzione strade

esterne,disinfestazione-derattizzazione manutenzione caditoie stradali. Dipendente

Pirronitto Carmelo. Rettifica daterminazione n. 674 del 15/10/2013.

IL RESPONSABILEDEISETTORI6° Er
Premesso che con n. 674 del 15/10/2013 era stato nominato quale responsabile dell'Ufficio verde

pubblico ,manutenzione strade esterne,disinfestazione e derattizzazione del centro urbano,

manutenzione caditoie stradali il dipendente Pirronitto Carmelo;

CHE erroneamente allo stesso erano state attribuite le responsabilità ai sensi dell'art. 17 comma 2

lett. f)del C.C.N.L. 1/04/1999 nel testo recepito dal vigente CCDI,che prevede l'attribuzione di una

indennità per particolari posizione di responsabilità conferite ai responsabili di servizio;

CHEai responsabili d'Ufficio non spetta alcuna indennità per particolari posizioni di responsabilità

perché mansioni proprie delle categorie C;

visto lo statuto dell'Ente;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Rettificare la determina n. 674 del 15/10/2013 nel senso che il dipendente Pirronitto Carmelo,

categoria C ,viene nominato responsabile responsabile dell'Ufficio verde pubblico-
manutenzione strade esterne - disinfestazione- derattizzazione- manutenzione caditoie stradali
nell'ambito del servizio ambiente e verde pubblico,mansioni rientranti proprio nella categoria C;

-Notificare il presente provvedimento agli interessati e trasmetterne copia all'ufficio personale per

l'inserimento nel fascicolo personale.

. .: ".~.. ~:


	00000001

